
 

平成 27年 8月 20日 

お得意様 各位 

               

 

 

古紙回収業者チラシのご依頼について（ご案内） 

 

 

拝啓 貴社におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 

平素より弊社業務に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

早速ではございますが、南日本新聞社で検討しておりました古紙回収業者のチラシ 

 

折込ご依頼につきまして、リサイクルの公共性など総合的な観点から、従来通りお取り扱 

 

いすることになりました。 

 

但し、折込の際は従来通り、事前に内容審査をお願いいたします。 

 

何卒、諸事情ご賢察の上、今後ともご協力賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

 

                   鹿児島市南栄３丁目６番地８ 

           ㈱オリコミ南日本新聞サービス 

                 TEL 099-267-4415 

                FAX 099-269-7073 

 

 

 


